Главе администрации Манского района

	                                             (Ф.И.О.)

	застройщика

	(Ф.И.О.,

	адрес проживания, телефон)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать Градостроительный план земельного участка необходимого

	для получения разрешения на строительство

	(наименование объекта)

	 по адресу:

                                                                 (район, населенный пункт, улица,

	номер, кадастровый номер участка

	При этом сообщаю:

	Право на пользование земельным участком закреплено

	(наименование документа, вид права, номер документа, дата выдачи)

	Приложения:

	Застройщик (заказчик)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	«

	»

	20

	года.